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

P-rom er leilighetens bruksareal fratrukket innvendig bod og vegger til denne. 

Arealer angitt på tegninger for det enkelte rom, er rommets nettoareal og er eksklusiv innvendig vegger. 
Det tas forbehold om mindre avvik for de angitte arealer, da beregningene er foretatt på tegninger.

4 m²
Bad

8,7 m²
Gang

4,8 m²
Bad

18,2 m²
Soverom

8,3 m²
Soverom

3,5 m²
Teknisk bod

47,7 m²
Stue/Kjøkken

8 m²
Soverom

22 m²
Balkong 2,1 m²

Utebod

0 1 3 5 8m

Vaskemaskin/ tørketrommel

Kjøleskap/ fryser

Oppvaskmaskin

Komfyr med ovn

Plassering av leilighet 1:500

Vaskemaskin/tørketrommel

Kjøleskap/fryser

Oppvaskmaskin

Komfyr med ovn

Snusirkel - min 1,5 m

Snurektangel - min 1,3 meter x 1,8 meter

TEGNFORKLARINGER
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UTOMHUSPLAN
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PLAN 0 / PARKERING

4.9 m2
BOD

35.9 m2
TRAPPEROM

178.9 m2
NÆRING

5.7 m2
EL

7.2 m2
BOD

4.3 m2
HEIS

4.0 m2
BOD

5.0 m2
BOD

2.4 m2
BOD

5.0 m2
BOD

4.6 m2
BOD

2.5 m2
BOD

5.0 m2
BOD

5.0 m2
BOD

2.5 m2
BOD

4.6 m2
BOD

4.9 m2
BOD

2.5 m2
BOD

3.9 m2
BOD

4.8 m2
BK - felles

5.1 m2
BOD

27.9 m2
KORRIDOR

27.4 m2
TEKN.ROM NÆRING

M

51.5 m²
TRAPPEROM

2.5 m²
BOD

12.7 m²
SOV

33.8 m²
STUE/KJØKKEN

31.7 m²
STUE/KJØK

12.0 m²
SOV

27.6 m²
TEKNISK

4.4 m²
BAD T1 spv

16.6 m²
STUE/KJØK

8.6 m²
SOV

8.6 m²
INNGL.BALKONG

9.4 m²
BALKONG

7.6 m²
BALKONG

7.6 m²
INNGL.BALKONG

4.4 m²
BAD T1

13.5 m²
ENTRE

3.1 m²6.2 m²
ENTRE

14.2 m²
STUE

4.2 m²
ENTRE

4.3 m²
HEIS

1.1 m²
EL

2.6 m²
BOD

4.4 m²
BAD T1

7.1 m²
SOV

2.3 m²
BOD

6.7 m²
KJØK

7.7 m²
ENTRE

7.4 m²
SOV

4.9 m²
BOD

5.0 m²
BOD

2.5 m²
BOD

4.6 m²
BOD

4.9 m²
BOD

5.0 m²
BOD

5.0 m²
BOD

5.0 m²
BOD

7.4 m²
SOV

8.8 m²
BALKONG

15.4 m²
BALKONG

7.2 m²
BOD

4.0 m²
BOD

2.4 m²
BOD

4.6 m²
BOD

2.5 m²
BOD

3.9 m²
BOD

EI90

EI60

EI60

BAD

Leil C12

Leil C11

Leil C14

Leil C13

PLAN 1 / PARKERING

7.6 m2
BALKONG

16.6 m2
STUE/KJØK

3.1 m2
BAD 6.2 m2

ENTRE

7.4 m2
SOV

aggr.

N

LEILIGHET ANTALL ROM BRA m2 

0 5 m

P-ROM m2 

35-C11 2 35.8 35.8

7.6 m2
BALKONG

16.6 m2
STUE/KJØK

3.1 m2
BAD 6.2 m2

ENTRE

7.4 m2
SOV

aggr.

N

LEILIGHET ANTALL ROM BRA m2 

0 5 m

P-ROM m2 

35-C11 2 35.8 35.8
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ETASJEPLAN 1

27.7 m²
TEKNISK

8.6 m²
INNGL.BALKONG9.4 m²

BALKONG

7.6 m²
BALKONG

7.6 m²
INNGL.BALKONG

12.0 m²
SOV

31.7 m²
STUE/KJØK

8.6 m²
SOV

16.6 m²
STUE/KJØK

33.8 m²
STUE/KJØKKEN

12.7 m²
SOV

4.4 m²
BAD T1

13.5 m²
ENTRE

3.1 m²
BAD T2 spv6.2 m²

ENTRE

14.2 m²
STUE

4.2 m²
ENTRE

4.3 m²
HEIS

1.1 m²
EL

2.6 m²
BOD

4.4 m²
BAD T1

7.1 m²
SOV

2.3 m²
BOD

6.7 m²
KJØK

7.7 m²
ENTRE

7.4 m²
SOV

4.9 m²
BOD

2.5 m²
BOD

5.0 m²
BOD

2.5 m²
BOD

4.6 m²
BOD

4.9 m²
BOD

5.0 m²
BOD

5.0 m²
BOD

7.2 m²
BOD

4.6 m²
BOD

7.4 m²
SOV

4.4 m²
BAD T1 spv

4.0 m²
BOD

3.9 m²
BOD

5.0 m²
BOD

2.4 m²
BOD

2.5 m²
BOD

8.8 m²
BALKONG

15.4 m²
BALKONG

aggr.

aggr.

aggr.

aggr.

1.9 m²
GARD

Leil C12

Leil C11

Leil C14

Leil C13

7.6 m2
BALKONG

16.6 m2
STUE/KJØK

3.1 m2
BAD 6.2 m2

ENTRE

7.4 m2
SOV

aggr.

N

LEILIGHET ANTALL ROM BRA m2 

0 5 m

P-ROM m2 

35-C11 2 35.8 35.8
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C-11

Dette er en smart og effektiv 2-roms leilighet som det kun finnes én av i dette bygget. Leiligheten 
ligger i høy 2. etasje (første boligetasje) og har næringsareal under. Balkong med utsikt mot elva og 
Gjøvik gård. Fint sidevindu på balkongen. Leiligheten har entré med skapplass og en smart skyvedør 
inn mot stue/kjøkken. Praktisk kjøkken og stue med utgang til balkong. Eget soverom med vindu og 
skyvedør. C11 har ekstra god takhøyde, noe som gir et luftig og åpent inntrykk.

7.6 m2
BALKONG

16.6 m2
STUE/KJØK

3.1 m2
BAD 6.2 m2

ENTRE

7.4 m2
SOV

aggr.

N

LEILIGHET ANTALL ROM BRA m2 

0 5 m

P-ROM m2 

35-C11 2 35.8 35.8

7.6 m2
BALKONG

16.6 m2
STUE/KJØK

3.1 m2
BAD 6.2 m2

ENTRE

7.4 m2
SOV

aggr.

N

LEILIGHET ANTALL ROM BRA m2 

0 5 m

P-ROM m2 

35-C11 2 35.8 35.8

7.6 m2
BALKONG
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